Interfuerunt ibi testes dominus Albertus qui dicitur Rubeus de Interlignis et Andriollus Stopa filius condam ser Guilielmi Stope et Petrollus de l'Abate filius prespiteri Zezii; et pro not(ariis) Romerius filius condam Torgii Cumcapite et | Lutirollus Ruscha filius ser Ruschi Rusche et Iohannes qui dicitur Bellinus de Viuro.
(SN)  Ego suprascriptus Lutirolus Rusca notarius C(umanus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Iohannes Rex notarius Cumanus filius Arialdi Regis de Cum(is) hanc cartam tradidi et ad scribendum dedi infrascripto Martino filio meo et me subscripsi.

(SN)  Ego Martinus Rex notarius Cum(anus) filius Iohannis Regis notarii Cum(ani) hanc cartam (i) rogatu suprascripti Iohannis patris mei scripssi.    
(a) Lacuna per lo spazio di due mezze righe.          (b) Segue sua depennato.          (c) Così A.          (d) don(us) in sopralineo con segno di inserzione.          (e) Così A, anche in seguito.          (f) -r-  corretta su altra lettera.          (g) et (tachigrafico) ripetuto all'inizio della riga seguente.           (h) Così A.          (i) Segue  s(uprascrip)ti Ioh(ann)is  depennato.
(R.P.C.)